
UCHWAŁA NR XLVIII/376/2022 
RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej Nr 5 im. Noblistów Polskich 
w Gołdapi poprzez likwidację podporządkowanej jej szkoły filialnej w Jabłońskich 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2021.1372 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1, ust. 3 i ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U.2021.1082 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zamiar przekształcenia z dniem 31 sierpnia 2022 r. Szkoły Podstawowej Nr 5 im. 
Noblistów Polskich w Gołdapi poprzez likwidację podporządkowanej jej filialnie Szkoły Podstawowej 
w Jabłońskich o strukturze organizacyjnej klas I-III oraz oddziału przedszkolnego w m. Jabłońskie. 

§ 2. 1. Uczniom zamieszkującym w obwodzie Szkoły Filialnej w Jabłońskich zapewni się możliwość 
kontynuowania nauki w Szkole Podstawowej Nr 5 im. Noblistów Polskich w Gołdapi.  
2. Roczne obowiązkowe przygotowanie przedszkolne dzieci będą odbywać w oddziałach przedszkolnych 
wchodzących w skład Szkoły Podstawowej Nr 5 im. Noblistów Polskich w Gołdapi. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Gołdapi do dokonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu 
likwidacji w szczególności do zawiadomienia o tym zamiarze: 

1) rodziców uczniów Szkoły Filialnej w Jabłońskich, 

2) Warmińsko – Mazurskiego Kuratora Oświaty w Olsztynie wraz z wystąpieniem o wydanie opinii 
dotyczącej przekształcenia Szkoły Podstawowej Nr 5 im. Noblistów Polskich w Gołdapi poprzez likwidację 
podporządkowanej jej szkoły filialnej w Jabłońskich. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gołdapi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Józef Wawrzyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B65CB06-E0DC-4BBD-8AC8-3928208F9A77. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


